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BEŽIGRAD (Žel.)
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Ruski car

Stara Ježica

JEŽICA

JEŽICA P+R

Čas vožnje v minutah

56B

26B 52
12 32 53
13 32 46 55
06 15 25 39 57
17 39
00 22 44
06 28 52
17 42
07 32 56
16 33 50
05 21 36 52
09 25 40 56
12 30 48
08 32 58
26 53
21 49
16B 43B

09B 31B 54B

14G 39B

24B

56B

39B

24B

56B

39B

24B

Opombe:
B - pomeni odhod, ki obratuje kot linija 11B, do ŽELEZNE (BEŽIGRADA)
G - pomeni odhod, ki pelje po trasi linije v GARAŽO

- ob sobotah, nedeljah in praznikih med 5.00 in 22.30 uro do Zaloga vozi linija 20 kot linija 20Z
na relaciji NOVE STOŽICE P+R - ZALOG preko Fužin
- Delavniški vozni red ne velja v času šolskih počitnic. Počitniški vozni red si lahko
ogledate na naši spletni strani: www.lpp.si/javni-prevoz/Vozni-redi

Odhodi s postajališča: 304071 Polje

v smeri: Ježica P+R
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Vozni red velja od 01.09.2025

Javno podjetje Ljubljanski
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www.lpp.si


